Башҡортостан Республикаһы

АСҠЫН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

АРБАШ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

Советы
	[image: image1.png]

	СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АРБАШЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АСКИНСКИЙ РАЙОН

Республики Башкортостан

29-е заседание 28-го созыва
	ҠАРАР

	РЕШЕНИЕ

	№ 150

	30 март 2022 й.

	30 марта 2022 г.

Об избрании секретариата двадцать девятого заседания Совета сельского поселения Арбашевский сельсовет муниципального района Аскинский район
Республики Башкортостан
В соответствии со статьей 29 Регламента Совета сельского поселения Арбашевский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Арбашевский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан р е ш и л:

избрать секретариат двадцать девятого заседания Совета сельского поселения Арбашевский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан из одного депутата:

Гильмиярова Ильдара Галихановича - избирательный округ № 1.

                                                                                               Глава сельского поселения

Арбашевский сельсовет

муниципального района

Аскинский район

Республики Башкортостан

                                                                        Ф.И.Зиятдинов